MEDICO HOSPITALAR (AGULHAS, SERINGAS 
E EQUIPOS) PARA ATENDER A DEMANDA DO 
CONSAÚDE E DOS ÓRGÃOS PARTICPANTES 
DO CERTAME, firmado com a empresa: 
PEGASUS SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 51.537.672/0001-
71, com valor total R$ 23.381,40 (vinte e três 
mil, trezentos e oitenta e um reais e quarenta 
centavos). Vigência: 17/01/2026 a 
16/01/2027 - Pariquera-Açu, 15 de janeiro de 
2026. JÚLIO ANTONIO SOARES COELHO -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.